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Szanowni Członkowie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Po-
łożnych w Bydgoszczy!

To pierwszy numer biuletynu wydawany przez Zespół In-
formacyjno - Promocyjny VIII Kadencji Okręgowej Rady Pielę-
gniarek i Położnych w Bydgoszczy.

W związku z nieustannym rozwojem mediów na całym 
świecie i coraz częstszej rezygnacji z papierowych wersji publi-
kowanych treści na rzecz elektronicznych form przekazu i dostę-
pu do swoich odbiorców również Okręgowa Rada Pielęgniarek 
i Położnych w Bydgoszczy postanowiła całkowicie zrezygno-
wać z formy papierowej niniejszego biuletynu. Wszystko po to, 
aby nasze informacje docierały szybciej, sprawniej, ale i przede 
wszystkim do coraz większego grona naszych członków. Ponad-
to chcemy także wnieść swój wkład w ekologię.

Zespół Informacyjno - Promocyjny na co dzień aktualizuje 
stronę internetową naszej Izby, a od 20 kwietnia br. również pro-
wadzi stronę na fanpage’u portalu społecznościowego Facebook. 
Zapraszamy do polubienia strony naszego fanpage’a Okręgowa 
Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy przez co zamiesz-
czane informacje będą docierały do Was na bieżąco.

Sam biuletyn będzie wydawany dwukrotnie w ciągu roku 
i publikowany z możliwością bezpłatnego pobrania ze strony 
internetowej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Byd-
goszczy.

Wszystkim, którzy przyczynili się do publikacji niniejsze-
go biuletynu serdecznie dziękujemy.

Zespół
Informacyjno-Promocyjny ORPiP

w Bydgoszczy
Kontakt e-mail: redakcja@oipip.bydgoszcz.pl
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STRUKTURA ORGANIZACYJNA SAMORZĄDU PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH

Na podstawie Ustawy o  samorządzie pielęgniarek i położnych jednostkami 
organizacyjnymi samorządu posiadającymi osobowość prawną są okręgowe izby 
pielęgniarek i położnych.

Jaka jest struktura okręgowych izb pielęgniarek i położnych?

Organami okręgowej izby pielęgniarek i położnych są:

1) Okręgowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych – najwyższy organ samorządu

2) Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych,

3) Okręgowa Komisja Rewizyjna,

4) Okręgowy Sąd Pielęgniarek i Położnych,

5) Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej,

Kadencja organów izby trwa 4 lata. Tę samą funkcję w organach izby można 
pełnić nie dłużej niż przez dwie następujące po sobie kadencje.

Jakie mamy prawa jako członkowie samorządu pielęgniarek i położnych:

• wybierać i być wybieranym do organów OIPiP w Bydgoszczy

• korzystać z  pomocy Izby w  podnoszeniu kwalifikacji zawodowych 
i ochrony właściwych warunków pracy,

• korzystać z pomocy prawnej Izby,

• korzystać z innych świadczeń Izby i działalności samopomocowej.

Co oferujemy członkom OIPiP w Bydgoszczy:

• nieodpłatne kursy kwalifikacyjne, specjalistyczne oraz szkolenia specja-
lizacyjne (specjalizacje),

• bezpłatny udział w spotkaniach informacyjno - edukacyjnych,

• bezpłatny udział w konferencjach organizowanych przez naszą Izbę,

• refundację kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego – zgodnie 
z obowiązującym regulaminem,

• pomoc finansową w związku z wystąpieniem zdarzeń losowych – zgod-
nie z obowiązującym regulaminem,

• bonus emerytalny w związku z przejściem na emeryturę

• bezpłatny dostęp do wirtualnej czytelni IBUK LIBRA,

• możliwość skorzystania z karnetów sportowo-rekreacyjnych Multisport

• korzystanie z bezpłatnej pomocy prawnej w związku z wykonywaniem 
zawodu,

• cykliczne spotkania dla emerytowanych pielęgniarek i położnych,

• korzystanie z aktualnej strony internetowej Izby: www.oipip.bydgoszcz.
pl oraz FB,

• pomoc w zakresie korzystania z SMK oraz wszelkie doradztwo w zakre-
sie wykonywania zwodów pielęgniarki i położnej,

• cykliczne spotkania powołanych w  danej kadencji komisji problemo-
wych,

• cykliczne spotkania dla kadry zarządzającej oraz pełnomocników,

• cykliczne spotkania dla członków samorządu z okazji Międzynarodowe-
go Dnia Pielęgniarek i Krajowego Dnia Położnej,

• spotkania świąteczne oraz z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka.

W NUMERZE:
XXVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy

VIII Krajowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych

Międzynarodowy Dzień Dziecka w Multikinie

Obchody Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki oraz Krajowego Dnia 
Położnej

Spotkanie emerytów

Projekt Małe Miasto Białe Błota

Notatka z udziału w konferencji organizowanej przez Europejskie 
Stowarzyszenie Pielęgniarek Urologicznych

Nowy Regulamin Refundacji Kosztów Kształcenia

Stanowisko nr 1 Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych z dnia 14 

czerwca 2023 roku w sprawie stosowania ustawy z dnia 8 czerwca 
2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych

Ośrodek Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych 
informuje...

Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy serdecznie 
gratuluje nowo wybranym pielęgniarkom oddziałowym

Podziękowanie za przygotowanie i realizację XV Ogólnopolskiego 
Konkursu - „Ratujemy Życie”.

Życzenia i podziękowania dla Członków OIPiP w Bydgoszczy

Ostatnie pożegnanie

Kondolencje

Informacja Zespołu Informacyjno - Promocyjnego
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Szanowni Państwo
23 marca 2023r. XXXVI Zjazdem Sprawozdawczo - Wyborczym otworzyliśmy 

wspólnie VIII Kadencję Samorządu Pielęgniarek i  Położnych. Wszyscy bardzo 
oczekiwaliśmy tego wydarzenia, które zaszczycili Wiceprezes NRPiP Mariola Ło-
dzińska, Prezes Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Małgorzata 
Pietrzak oraz Przewodnicząca Kujawsko-Pomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 
Budownictwa Renata Staszak. Za nami ciężki czas wspólnej pracy, bagaż wielu 
doświadczeń, wszystko po to, aby iść dalej do przodu, nie popełniać tych samych 
błędów, uczyć się od najlepszych i realizować postawione sobie cele.

Spośród 144 delegatów obecnych na Zjeździe, w drodze głosowania wybrano 
do organów Izby 50 osób, które wyraziły zgodę i chęć działania na rzecz naszej 
społeczności.

Pragnę bardzo serdecznie podziękować Delegatom VIII Kadencji za bardzo do-
brą frekwencję podczas obrad, dyscyplinę i wzajemny szacunek.

XXXVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy
Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy

23 marca 2023r.

- UCHWAŁA Nr 1 /VIII/2023 w sprawie regulaminów orga-
nów Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 2 /VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdań z działalności za rok 2022 i kadencyjnego Okręgowej 
Rady Pielęgniarek i Położnych VII kadencji za lata 2016 - 2022

- UCHWAŁA Nr 3/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania z działalności finansowej obejmującego wykonanie 
budżetu za 2019 rok

- UCHWAŁA Nr 4/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania z działalności finansowej obejmującego wykonanie 
budżetu za 2020 rok

- UCHWAŁA Nr 5/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania z działalności finansowej obejmującego wykonanie 
budżetu za 2021 rok

- UCHWAŁA Nr 6/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania z działalności finansowej obejmującego wykonanie 
budżetu za 2022 rok

- UCHWAŁA Nr 7/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego za 2019 rok

- UCHWAŁA Nr 8/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego za 2020 rok

- UCHWAŁA Nr 9/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-
wozdania finansowego za 2021 rok

- UCHWAŁA Nr 10/VIII/2023 w  sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2022 rok

- UCHWAŁA Nr 11/VIII/2023 w sprawie uchwalenia rocz-
nego budżetu na 2023 r.

- UCHWAŁA Nr 12/VIII/2023 w  sprawie zatwierdzenia 
preliminarza budżetowego na I kwartał 2024 roku

- UCHWAŁA Nr 13/VIII/2023 w sprawie upoważnienia Okrę-
gowej Rady Pielęgniarek i Położnych do dokonywania przesunięć 
finansowych między poszczególnymi pozycjami budżetu

- UCHWAŁA Nr 14/VIII/2023 w sprawie zasad gospodarki 
finansowej Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych

- UCHWAŁA Nr 15/VIII/2023 w  sprawie zatwierdzenia 
sprawozdań za rok 2022 i kadencyjnego Okręgowej Komisji 
Rewizyjnej VII kadencji za lata 2016 - 2022

- UCHWAŁA Nr 16/VIII/2023 w  sprawie udzielenia ab-
solutorium Okręgowej Radzie Pielęgniarek i  Położnych 
w Bydgoszczy VII kadencji za lata 2016 - 2022

- UCHWAŁA Nr 17/VIII/2023 w  sprawie zatwierdzenia 
sprawozdań za rok 2022 i kadencyjnego Okręgowego Sądu 

UCHWAŁY XXXVI OKRĘGOWEGO ZJAZDU 
SPRAWOZDAWCZO – WYBORCZEGO

OKRĘGOWEJ IZBY PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH 
W BYDGOSZCZY

23 marca 2023r.

Katarzyna Florek 
Przewodnicząca ORPiP w Bydgoszczy
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Pielęgniarek i Położnych VII kadencji za lata 2016 - 2022
- UCHWAŁA Nr 18/VIII/2023 w sprawie zatwierdzenia spra-

wozdań za rok 2022 i  kadencyjnego Okręgowego Rzecznika 
Odpowiedzialności Zawodowej VII kadencji za lata 2016 - 2022

- UCHWAŁA Nr 19/VIII/2023 w sprawie zatrudnienia Prze-
wodniczącej(go) Okręgowej Rady Pielęgniarek i  Położnych 
w Bydgoszczy oraz zakazu łączenia tej funkcji z zatrudnieniem 
w pełnym wymiarze czasu pracy w podmiocie leczniczym

- UCHWAŁA Nr 20/VIII/2023 w  sprawie wyboru Prze-
wodniczącego(j) Okręgowej Rady Pielęgniarek i  Położnych 
w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 21/VIII/2023 w sprawie wyboru Przewod-
niczącego(j) Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 22/VIII/2023 w  sprawie wyboru Prze-
wodniczącego(j) Okręgowego Sądu Pielęgniarek i Położnych 
w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 23/VIII/2023 w sprawie wyboru Okręgo-
wego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Pielęgniarek 
i Położnych w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 24/VIII/2023 w  sprawie ustalenia liczby 
członków organów Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych

- UCHWAŁA Nr 25/VIII/2023 w sprawie wyboru członków 
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 26/VIII/2023 w sprawie wyboru członków 
Okręgowej Komisji Rewizyjnej w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 27/VIII/2023 w sprawie wyboru członków 
Okręgowego Sądu Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 28/VIII/2023 w sprawie wyboru Zastęp-
ców Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej 
Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy

- UCHWAŁA Nr 29/VIII/2023 w sprawie wyboru Delegatów 
na VIII Krajowy Zjazd Pielęgniarek i Położnych w Warszawie.
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Przewodnicząca:
Katarzyna Florek – Pielęgniarka

Wiceprzewodnicząca:
Aleksandra Popow – Pielęgniarka

Sekretarz:
Barbara Dobosz – Położna

Skarbnik:
Jan Słysz – Pielęgniarz

Prezydium Okręgowej Rady:
Damian Jagielski – Pielęgniarz
Elżbieta Lorenc – Pielęgniarka
Janina Schabowska – Pielęgniarka
Barbara Szablewska – Pielęgniarka
Mirosława Uczyńska - Położna

Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych:
Beata Borzych – Pielęgniarka
Waldemar Ciechanowski – Pielęgniarz
Violetta Dobrowolska – Pielęgniarka
Kamilla Gólcz – Pielęgniarka
Lidia Iwińska-Tarczykowska – Pielęgniarka
Wiesława Jagodzińska – Pielęgniarka
Beata Kamińska – Pielęgniarka
Grażyna Krzemińska – Pielęgniarka
Wiesława Kujawa – Pielęgniarka
Mariola Parka – Pielęgniarka
Dorota Rampalska – Pielęgniarka
Anna Smolińska – Pielęgniarka
Ewa Szynkiewicz – Pielęgniarka
Teresa Świątkowska – Pielęgniarka
Katarzyna Ulaszewska – Pielęgniarka
Elżbieta Gryczka – Położna

Przewodniczący Okręgowego Sądu
Pielęgniarek i Położnych:
Katarzyna Rzepka - Pielęgniarka

Członkowie Okręgowego Sądu
Pielęgniarek i Położnych:
Beata Foksińska – Pielęgniarka

Piotr Kowalski – Pielęgniarz
Arleta Krzemkowska – Pielęgniarka
Beata Mołdoch – Pielęgniarka
Agnieszka Nowak – Pielęgniarka
Maria Wełna- Pielęgniarka
Alina Rogulska – Położna
Romana Pawłowska – Położna
Aneta Grabarska – Położna

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Rewizyjnej:
Katarzyna Kozińska – Pielęgniarka

Członkowie Okręgowej Komisji Rewizyjnej:
Anna Burak – Pielęgniarka
Żaneta Kuziemska – Pielęgniarka
Mariola Wandowska – Pielęgniarka
Bożena Wencka – Położna

Okręgowy Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej:
Renata Sobiechowska – Pielęgniarka

Zastępcy Okręgowego Rzecznika
Odpowiedzialności Zawodowej:
Mariola Gorajewska – Pielęgniarka
Małgorzata Machejek – Pielęgniarka
Rafał Safian – Pielęgniarz
Ewa Sawicka – Pielęgniarka
Magdalena Błochowiak – Położna
Katarzyna Nalazek – Położna

Delegaci na VIII Krajowy Zjazd w Warszawie:
Aleksandra Bochniak – Pielęgniarka
Waldemar Ciechanowski – Pielęgniarz
Kamilla Gólcz – Pielęgniarka
Damian Jagielski – Pielęgniarz
Piotr Kowalski – Pielęgniarz
Jacek Pawlak – Pielęgniarz
Łukasz Pietrzykowski – Pielęgniarz
Katarzyna Rzepka – Pielęgniarka
Jan Słysz – Pielęgniarz
Aldona Jabłonowska – Położna
Elżbieta Gryczka – Położna

ORGANY VIII KADENCJI
OKRĘGOWEJ IZBY PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH 

W BYDGOSZCZY 
NA LATA 2023-2027
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Krajowy Zjazd jest najwyższym organem Naczelnej Izby Pielęgniarek i  Położnych 
i biorą w nim udział delegaci wybrani przez okręgowe zjazdy oraz, z głosem doradczym, 
niebędące delegatami osoby pełniące funkcje w ustępujących organach Naczelnej Izby.

W pierwszym dniu zjazdu nie obyło się bez honorowych odznaczeń, podziękowań, 
licznych przemówień. Wśród zaproszonych gości byli między innymi: Minister Zdrowia, 
Minister Cyfryzacji, Sekretarz Stanu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, Posłowie 
oraz Dyrektor Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych.

W tym dniu wręczano odznaczenia statuetki i podziękowania za pracę na rzecz sa-
morządu oraz wsparcie. Złote odznaczenie za pracę na rzecz samorządu otrzymała 
Przewodnicząca naszej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy - Kata-
rzyna Florek.

VIII KRAJOWY ZJAZD PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH
15-17.05.2023, Warszawa.

W drugim dniu Krajowego Zjazdu obrady rozpoczęto od podsumowań pracy Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych 
w Warszawie. Przedstawione zostały sprawozdania kadencyjne poszczególnych Organów, a delegaci Krajowego Zjazdu przy-
jęli w tym zakresie stosowne uchwały.

Następnie rozpoczęła się część wyborcza zjazdu, podczas, której wybrano nowego Prezesa Naczelnej Rady Pielęgniarek 
i Położnych w Warszawie – Mariolę Łodzińską, a także Przewodniczących pozostałych Organów:

- Przewodniczącą Naczelnej Komisji Rewizyjnej oraz jej oraz jej członków,
- Przewodniczącego Naczelnego Sądu Pielęgniarek i Położnych, a także jego członków,
- Naczelnego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej.
Ponadto wybrano 30 członków Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych.
Wszyscy nasi delegaci brali aktywny udział w pracach Zjazdu.
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W trzecim dniu wybrano Zastępców Naczelnego Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej. Kolejnym ważnym głosowa-
niem w tym dniu było przyjęcie nowego „Kodeksu Etyki Zawodowej Pielęgniarki i Położnej Rzeczypospolitej Polskiej”.

Następnie do samego końca Krajowego Zjazdu delegaci podejmowali uchwały i apele adekwatnie do zgłaszanych wnio-
sków do Komisji Uchwał i Wniosków Krajowego Zjazdu oraz Zjazdów Okręgowych. Część złożonych wniosków została decyzją 
delegatów VIII Krajowego Zjazdu poprzez głosowanie przekazana do rozpatrzenia Naczelnej Radzie Pielęgniarek i Położnych.

Po więcej informacji zapraszamy na stronę NIPiP w Warszawie.

Naszą Izbę w Naczelnej Izbie Pielęgniarek i Położnych w Warszawie reprezentować będą:
1. Katarzyna Florek – Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych
2. Kamilla Gólcz – Członek Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych
3. Łukasz Pietrzykowski – Członek Naczelnej Komisji Rewizyjnej
4. Aleksandra Bochniak – Członek Naczelnego Sądu Pielęgniarek i Położnych

Gratulujemy!.

Katarzyna Florek Przewodnicząca ORPiP w Bydgoszczy
Damian Jagielski Zespół Informacyjno – Promocyjny ORPiP w Bydgoszczy
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Z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy zaprosiła dzieci swoich 
członków 17 czerwca 2023 roku do Multikina na gry i zabawy oraz zamknięty pokaz filmów dla dwóch grup wiekowych.

Grupa młodsza od 3-7 lat wśród atrakcji zobaczyła pokaz iluzjonisty - baśniowe przedstawienie, w którym przy pomocy 
magicznej różdżki Magik przeniósł dzieci do krainy czarów. Podczas pokazu uczestnicy mieli możliwość wejścia na scenę, aby 
pomagać w wykonaniu niezwykłych efektów. Dodatkowo dzieci otrzymały od Magika prezenty - niespodzianki dla każdego 
uczestnika w postaci pamiątkowej naklejki, kolorowanki, czy planu lekcji. Następnie dzieci z młodszej grupy obejrzały film.

Grupa starsza od 8-12 lat swoją zabawę rozpoczęła od Teatru Improwizacji. Dzieci brały aktywny udział w  tworzeniu 
przedstawienia. Na uczestników czekała nieszablonowa rozgrzewka, która wprowadziła w ruch dzieci (ale także rodziców/
opiekunów). Po rozgrzewce nastąpiła seria krótkich gier, która zagwarantowała masę śmiechu i dobrego humoru. Następnie 
przedstawiona została IMPRO bajka, której reżyserami były dzieci, to one tworzyły fabułę bajki. Po świetnej zabawie nasze 
pociechy obejrzały film.

Przed wejściem do sali dzieci były witane przez animatora w stroju Minionka.
Bardzo nas cieszy fakt, że nasz pomysł na uroczyste obchody Dnia Dziecka jest z roku na rok coraz bardziej oczekiwany.

Międzynarodowy Dzień Dziecka w Multikinie
17 czerwca 2023r.
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W dniu 14 czerwca br. w Operze Nova w Bydgoszczy odbyła się uroczysta gala z okazji Międzynarodowego Dnia Pie-
lęgniarki oraz Krajowego Dnia Położnej. Swoja obecnością zaszczycili nas zaproszeni goście, a  wśród nich: Wojewoda 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego Mikołaj Bogdanowicz, Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego Magdale-
na Daszkiewicz, reprezentant Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia, 
Prezes Kujawsko-Pomorskiej Izby Aptekarskiej Małgorzata Pietrzak, Prezes Bydgoskiej Izby Lekarskiej Aleksandra Śremska, 
Wiceprzewodnicząca ORPiP we Włocławku Małgorzata Zawirowska, reprezentant Przewodniczącej Kujawsko-Pomorskiej 
Izby Inżynierów Budownictwa Justyna Sobczak - Piąstka. Ponadto w uroczystości wzięła udział Kadra Zarządzająca Szpitali 
z naszego regionu.

Obchody 
Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki 

oraz 
Krajowego Dnia Położnej

14 czerwca 2023r.
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Złote odznaczenia -zasłużony dla samorządu pie-
lęgniarek i położnych w Bydgoszczy zostały wręczone 
następującym osobom:

- Małgorzacie Budzyn
- Lucynie Finor
- Patrykowi Kurowskiemu
- Martynie Maksymiuk
- Barbarze Naliwajskiej
- Dawidowi Selidze
- Grażynie Bartkowiak
- Violettcie Jędykiewicz
- Elżbiecie Lorenc
- Marlenie Mania
- Wiesławie Stefaniak-Gromadce
- Aleksandrze Szczypiorskiej
- Jerzemu Woźniak

Srebrne odznaczenia – zasłużony dla samorządu pielęgniarek 
i położnych w Bydgoszczy otrzymali:

- Barbara Dobosz
- Anita Gliszczyńską
- Grażyna Krzemińska
- Katarzyna Rzepka
- Janina Schabowska
- Anna Smolińska
- Renata Sobiechowska
Brązowymi odznaczeniami - zasłużony dla samorządu pielę-

gniarek i położnych w Bydgoszczy zostali uhonorowani:
- Beata Foksińska
- Beata Mołdoch
- Małgorzata Okońska
- Jacek Pawlak
- Ewa Szynkiewicz
- Maria Tuczyńska
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Medal - Złoty Laur za wybitne osiągnięcia w dziedzinie pielęgniarstwa zostały przyznane:
- Prof. Marii Teresie Szewczyk
oraz
- Prof. Annie Andruszkiewicz
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Kolejnymi odznaczeniami wręczanymi podczas uroczy-
stych obchodów były Złote Czepki, które przyznawane są 
w  oparciu o  opinię/wniosek pracodawców poszczególnych 
jednostek z naszego regionu.

Złote Czepki otrzymali:

- ze Szpitala Uniwersyteckiego Nr 1 im. Dr Antoniego Jurasza:
Leis Małgorzata
Łabędzka Małgorzata
Piegłowska Lilianna
Szczupacka Magdalena
Szczukowska Beata

- ze Szpitala Uniwersyteckiego Nr 2 im. Dr Jana Biziela:
Siedlaczek Bogumiła
Kostrzewska Alina
Iwińska-Tarczykowska Lidia
Rampalska Dorota
Wendt Katarzyna

- ze Szpitala MSWiA:
Wioletta Zielińska
Jadwiga Nastachowska
Wiesława Faligowska-Litwinowicz
- z Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii:
Ewa Mańkowska
Anna Korolewska
Dorota Borucka

- z 10 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką:
Maria Hajost
Barbara Konieczna
Ewa Mencfel-Kąkol
Iwona Skoczylas
Iwona Wieniecka-Zmyj

- z 1 Wojskowego Szpitala Polowego:
Edyta Nitek

- z Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy:
Małgorzata Szatkowska
Iwona Grzeszkowiak
Barbara Klonecka

- z Wojewódzkiego Szpitala Obserwacyjno-Zakaźnego w Bydgoszczy:
Romana Buśkiewicz

- ze Szpitala Wielospecjalistycznego im. Dr Błażka w Inowrocławiu:
Izabela Ograbek
Monika Karską
Emilia Ciupa
Izabela Kordyla
Magdalena Błachowiak

- z Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie Sp. z o.o.:
Alinę Kitkowską
Krystyna Iglewska
Dorota Kaczmarek
Bogumiła Czajka-Bogacka
Irena Leis
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- z Pałuckiego Centrum Zdrowia w Żninie:
Anna Banaś
Katarzyna Bartusch-Rzyszkowska
Anna Klein

- z SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Mogilnie:
Hanka Piechulska
Grażyna Drelak
Alina Rogulska

- ze Szpitala Tucholskiego
Grażyna Wegner
- ze Szpitala Powiatowego w Więcborku
Mirosława Przymuszała

- z Grupy LUX-MED.:
Anna Badzińska-Gnat
Anna Jankowska-Sass
Magdalena Sitterlee

- z Wielospecjalistycznego Ośrodka Zdrowia Gryf-Med.:
Maria Burzyńska

- Frezenius Nefrocare Polska sp. Z o.o. wytypował do odznaczenia:
Arletę Cyrankiewicz

- Przychodnia lekarska AGAMED Łabiszyn:
Renatę Chudzicką

Ponadto odznaczenia Złoty Czepek Pielęgniarki otrzymały:
Jaroch Bożena – NZOZ Przychodnia Rodzina Kapuściska
Aleksandra Piątek – pielęgniarka medycyna szkolna
Ewa Kwiatkowska – pielęgniarka medycyna szkolna
Justyna Nicińska – pielęgniarka medycyna szkolna

SERDECZNIE GRATULUJEMY!!!

Uroczyste obchody były okazją do spędzenia miłych chwil podczas koncertu muzycznego, miłych rozmów 
podczas poczęstunku. Nie zabrakło oczywiście okazjonalnego torta.
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Z okazji Międzynarodowego Dnia Pielęgniarki oraz Krajowego Dnia Położnej do biura naszej Izby wpłynęło wiele życzeń 
oto niektóre z nich:
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W dniu 12 maja 2023 roku w restauracji Telimena w Bydgoszczy odbyło się zorganizowane przez Okręgową Izbę Pielęgnia-
rek i Położnych w Bydgoszczy spotkanie emerytowanych pielęgniarek i położnych.

Gości przywitała Przewodnicząca ORPiP w Bydgoszczy mgr Katarzyna Florek. Spotkanie cieszyło się ogromnym zaintere-
sowaniem. Nie zabrakło spotkań po latach, wspólnych wspomnień, rozmów.

Spotkanie emerytów

Damian Jagielski
Zespół Informacyjno – Promocyjny ORPiP w Bydgoszczy

Damian Jagielski
Zespół Informacyjno – Promocyjny ORPiP w Bydgoszczy
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Pod koniec roku szkolnego Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy została zaproszona do udziału w pro-
jekcie „Małe Miasto Białe Błota”, który jest organizowany przez Fundację Teraz Wy pod patronatem Wójta Gminy Białe Błota, 
a kierowany jest dla dzieci w ramach półkolonii.

Projekt to darmowe pięciodniowe półkolonie dla 108 uczniów szkół podstawowych należących do gminy Białe Błota. 
W trakcie półkolonii dzieci mają nauczyć się przedsiębiorczości, pracy w różnych zawodach, oszczędzania oraz umiejętności 
planowania budżetu. W szkole podstawowej w Białych Błotach zbudujemy prawdziwe mini miasto!

Przez 5 dni dzieci uczyły się 18 zawodów, a za każde zajęcia zawodowe będą otrzymywać Denary.
Zarobione Denary będą mogli przeznaczyć ds. na posiłek, opłacić podatki, a nawet wpłacić do banku, w którym pieniądze 

urosną na lokacie.
Też tam byliśmy dzięki naszym koleżankom z Komisji ds. Środowiska nauczania i wychowania działającej bardzo prężnie 

w strukturach naszego samorządu. Niech o tym świadczy fotorelacja. Więcej zdjęć z tego wydarzenia zamieścimy osobnym 
plikiem na naszej stronie internetowej oraz na izbowym FB.

W  tym miejscu pragnę bardzo gorąco podziękować Oli Piątek, Dance Zroślak, Ewie Kwiatkowskiej, Justynie Nicińskiej 
oraz położnej Wiesi Stefaniak-Gromadce za zaangażowanie w promowanie zawodu pielęgniarki/pielęgniarza/położnej wśród 
tych, którzy za parę lat staną przed wyborem własnej ścieżki zawodowej. Wasza pracowitość, pozytywne myślenie i dobra 
energia z pewnością przysłużą się do rozpalenia w młodych ludziach pielęgniarskiej/położniczej iskry. Zawsze można na Was 
Koleżanki liczyć. DZIĘKUJĘ BARDZO.

PROJEKT MAŁE MIASTO BIAŁE BŁOTA
PIELĘGNIARKI ŚRODOWISKA NAUCZANIA I WYCHOWANIA 

W AKCJI.
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W dniach 11-13.03.2023 w Mediolanie odbyła się konferencja organizowana przez Europejskie Stowarzyszenie Pielęgnia-
rek Urologicznych (EAUN).Polskę reprezentowała dwuosobowa delegacja z Kliniki Urologii Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. 
dra Jana Biziela w Bydgoszczy.

Podczas pobytu w Mediolanie odwiedziliśmy Szpital Uniwersytecki San Raffaele. Zapoznaliśmy się z organizacją pracy 
Kliniki Urologii, Bloku Operacyjnego i Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej nad pacjentami ze schorzeniami urologicznymi.

W  kolejnych dniach uczestniczyliśmy w  sesjach plenarnych i  tematycznych. Najciekawsze z  poruszonych tematów to: 
opieka wspomagająca nad pacjentem z urostomią oraz zwiększenie opieki urologicznej w starzejącym się społeczeństwie. 
Z dużym zainteresowaniem zostały przyjęte wyniki badania dotyczącego wykorzystania teleporad i aplikacji na telefon w gru-
pie pacjentów z urostomią. Kolejnym, ciekawym elementem konferencji była sesja plakatowe na temat: badania naukowe, 
wysiłki na rzecz rozwiązywania problemów i innowacyjnych programów w urologii.

Wzięliśmy także udział w warsztatach dla pielęgniarek dotyczących wykonywania cystoskopii z użyciem giętkich cysto-
skopów. Na trenażerach urologicznych, pod opieką specjalistów przeprowadzaliśmy wziernikowanie pęcherza moczowego, 
usuwaliśmy ciała obce z dolnych dróg moczowych, w tym także stent DJ. W niektórych krajach Europy Zachodniej (np. UK) 
to właśnie pielęgniarki wykonują cystoskopie giętkie u pacjentów, które stanowią ważny elementem wczesnego wykrywania 
patologicznych zmian chorobowych w obrębie cewki i pęcherza moczowego.

Na udział w konferencji udało się pozyskać dofinansowanie z Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy.

Notatka z udziału w konferencji organizowanej przez 
Europejskie Stowarzyszenie Pielęgniarek Urologicznych

(11-13.03.2023r. Mediolan) .

Ogłasza się tekst jednolity Załącznika nr 1 do Uchwały nr 1127/VII/2021 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Byd-
goszczy z dnia 22 września 2021 r. – Regulaminu refundacji kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego członków OIPiP 
w Bydgoszczy (stanowiący załącznik do niniejszego Obwieszczenia) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

• Uchwałą nr 59/VIII/2023 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy z dnia 21 czerwca 2023r.w sprawie 
zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały nr 1127/VII/2021 Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy z dnia 
22 września 2021 r. – Regulamin refundacji kosztów kształcenia i doskonalenia zawodowego członków OIPiP w Byd-
goszczy.

OBWIESZCZENIE nr 1
Przewodniczącej Okręgowej Rady 

Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy
z dnia 21 czerwca 2023r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Regulaminu refundacji kosztów kształcenia 

i doskonalenia zawodowego członków OIPiP w Bydgoszczy

Przewodnicząca ORPiP w Bydgoszczy
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Zatwierdzony uchwałą Okręgowej Rady Pielęgniarek 
i  Położnych w  Bydgoszczy (zwanej dalej również „OIPiP 
w Bydgoszczy”) z dnia 22.09.2021 r.

Podstawa prawna:
• ustawa o zawodach pielęgniarki i położnej z dnia 15 

lipca 2011 r. (Dz. U. z 2011 r., Nr 174, poz. 1039 ze zm.),
• ustawa o  samorządzie pielęgniarek i  położnych 

z dnia 1 lipca 2011 r. (Dz. U. z 2011 r., Nr 174, poz. 
1038 ze zm.),

• rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 września 
2016 r. w sprawie kształcenia podyplomowego pielę-
gniarek i położnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1761 ze zm.).

§ 1. REGULACJE WSTĘPNE
1. Członkowie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 

w Bydgoszczy mają prawo ubiegać się o częściową 
refundację poniesionych kosztów w  związku z  re-
alizacją kształcenia i doskonalenia zawodowego, na 
warunkach określonych w niniejszym Regulaminie.

2. Wysokość funduszu przeznaczonego na refundację 
kosztów kształcenia i  doskonalenia zawodowego 
członków Okręgowej Izby Pielęgniarek i  Położnych 
w  Bydgoszczy określa, na każdy rok kalendarzowy 
oraz na pierwszy kwartał następnego roku kalenda-
rzowego, uchwała budżetowa Okręgowego Zjazdu 
Delegatów OIPiP w Bydgoszczy.

3. Fundusz przeznaczony na refundację kosztów kształ-
cenia i  doskonalenia zawodowego pielęgniarek 
i położnych pochodzi ze składek członków samorządu.

4. Funduszem, o którym mowa w ust. 2 i 3 § 1. Regu-
laminu, dysponuje Okręgowa Rada Pielęgniarek 
i Położnych w Bydgoszczy.

5. Refundacja kosztów kształcenia i  doskonalenia 
zawodowego pielęgniarek i  położnych może ulec 
zawieszeniu w chwili wykorzystania środków budże-
towych przeznaczonych na ten cel w  danym roku 
kalendarzowym, a zobowiązania finansowe zostaną 
przeniesione do realizacji na kolejny rok budżetowy, 
wg kolejności złożonych wniosków.

6. Refundacji podlegają wyłącznie dydaktyczne koszty 
udziału w szkoleniu, refundacja nie obejmuje kosz-
tów dojazdów, noclegów i wyżywienia.

7. Wnioski o refundację kosztów kształcenia rozpatry-
wane są przez działającą przy OIPiP w  Bydgoszczy 
Komisję Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego.

8. Refundacja kosztów kształcenia podyplomowego przy-
znawana jest uchwałą Okręgowej Rady Pielęgniarek 

i Położnych w Bydgoszczy lub jej Prezydium na wniosek 
Komisji Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego.

9. Refundacja we wszystkich formach kształcenia nie 
może przekroczyć wysokości udokumentowanych, 
poniesionych kosztów.

§ 2. WARUNKI UZYSKANIA REFUNDACJI
1. Refundacji podlegają dydaktyczne koszty następują-

cych form kształcenia i doskonalenia zawodowego:
a) Szkolenia specjalizacyjne prowadzone przez 
organizatorów, którzy posiadają wpis do rejestru 
podmiotów prowadzących kształcenie podyplo-
mowe pielęgniarek i  położnych i  inne podmioty 
uprawnione odrębnymi przepisami. Z  dofinan-
sowania do szkolenia specjalizacyjnego można 
skorzystać tylko jeden raz w okresie przynależno-
ści do OIPiP w Bydgoszczy.
b) Kursy kwalifikacyjne prowadzone przez or-
ganizatorów posiadających wpis do rejestru 
podmiotów prowadzących kształcenie podyplo-
mowe pielęgniarek i  położnych i  inne podmioty 
uprawnione odrębnymi przepisami. Łącznie, z do-
finansowania do kursów kwalifikacyjnych oraz 
uczestniczenia w kursach kwalifikacyjnych organi-
zowanych ze środków OIPiP w Bydgoszczy, można 
korzystać trzy razy w  okresie przynależności do 
OIPiP w Bydgoszczy.
c) Kursy specjalistyczne i  dokształcające prowa-
dzone przez organizatorów, którzy posiadają wpis 
do rejestru podmiotów prowadzących kształce-
nie podyplomowe pielęgniarek i położnych i inne 
podmioty uprawnione odrębnymi przepisami.
d) Studia magisterskie na kierunku Pielęgniar-
stwo lub Położnictwo oraz studia podyplomowe, 
zgodnie z  zajmowanym stanowiskiem w  chwili 
składania wniosku o dofinansowanie.
e) inne formy kształcenia mające zastosowanie 
w  realizacji zadań na zajmowanym stanowisku 
pracy pielęgniarki/położnej, w  tym: konferencje, 
sympozja, kongresy, zjazdy, seminaria naukowe 
krajowe lub zagraniczne, które mają związek z wy-
konywaniem zawodu pielęgniarki i położnej.
f) studia pomostowe na kierunku pielęgniarstwo 
lub położnictwo w chwili składania wniosku o do-
finansowanie.

2. O refundację kosztów kształcenia mogą ubiegać się 
członkowie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1127/VII/2021 z dnia 22.09.2021 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu refundacji kosztów kształcenia 

i doskonalenia zawodowego członków OIPiP w Bydgoszczy

REGULAMIN REFUNDACJI KOSZTÓW 
KSZTAŁCENIA I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

CZŁONKÓW OIPiP W BYDGOSZCZY
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w Bydgoszczy, którzy w sposób regularny i nieprze-
rwany opłacają składkę członkowską (brak zaległości 
w opłacaniu składki członkowskiej na dzień złożenia 
wniosku) oraz posiadają zaktualizowane dane w re-
jestrze OIPiP w Bydgoszczy.

2a. Warunkiem uzyskania refundacji kosztów kształce-
nia jest wymagany okres przynależności do OIPiP 
w Bydgoszczy:

a) szkolenia specjalizacyjne, studia magisterskie, 
studia pomostowe, studia podyplomowe – co 
najmniej 24 miesiące poprzedzające uzyskanie 
dyplomu,
b) kursy kwalifikacyjne – co najmniej 6 miesię-
cy poprzedzających uzyskanie zaświadczenia 
o ukończeniu kursu,
c) kursy specjalistyczne i  dokształcające – co 
najmniej 3 miesiące poprzedzające uzyskanie za-
świadczenia o ukończeniu kursu,
d) inne formy kształcenia mające zastosowanie 
w  realizacji zadań na zajmowanym stanowisku 
pracy pielęgniarki/położnej, w  tym: konferencje, 
sympozja, kongresy, zjazdy, seminaria naukowe 
krajowe lub zagraniczne, które mają związek z wy-
konywaniem zawodu pielęgniarki i położnej – co 
najmniej 24 miesiące poprzedzające uzyskanie 
dyplomu/certyfikatu uczestnictwa w  konferencji, 
sympozjum, kongresie, zjeździe, seminarium na-
ukowy krajowym lub zagranicznym,
e) w  przypadku przeniesienia z  innej OIPiP re-
fundacja zostanie przyznana proporcjonalnie do 
okresu przynależności do OIPiP w  Bydgoszczy, 
pod warunkiem udokumentowania opłacania 
składek członkowskich na rzecz poprzedniej OIPiP. 
(tak aby łączny okres opłacania składek był zgodny 
z okresami wskazanymi odpowiednio w  lit. a), b), 
c) lub d).”;

3. Osoby, zwolnione z  opłacania składek zgodnie z  § 
4 ust. 1, 4 i 5 tekstu jednolitego Uchwały Nr 18 i 22 
VII Krajowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych z dnia 
18-20 stycznia 2016 r. w sprawie wysokości składki 
członkowskiej mogą korzystać z  dofinansowania 
po udokumentowaniu wymienionych w  powyższej 
Uchwale okresów zwolnienia.

§ 3. WYSOKOŚĆ REFUNDACJI
1. Członkowie Okręgowej Izby Pielęgniarek i  Położ-

nych w  Bydgoszczy, którzy ponieśli koszty udziału 
w  określonej formie szkolenia lub doskonalenia 
zawodowego, mogą ubiegać się o  refundację przy-
znawaną jednorazowo po zakończeniu szkolenia 
w wysokości:

a) do 1500 zł kosztów szkolenia specjalizacyjnego,
b) do 700 zł kosztów kursu kwalifikacyjnego,
c) do 250 zł kosztów kursu specjalistycznego,
d) do 150 zł kosztów kursu dokształcającego,
e) edo 1500 zł kosztów studiów magisterskich 
na kierunku Pielęgniarstwo lub Położnictwo oraz 

studia podyplomowe, zgodnie z  zajmowanym 
stanowiskiem w  chwili składania wniosku o  dofi-
nansowanie,
f) inne formy kształcenia mające zastosowanie 
w  realizacji zadań na zajmowanym stanowisku 
pracy pielęgniarki/położnej, w  tym: konferencje, 
sympozja, kongresy, zjazdy, seminaria nauko-
we krajowe lub zagraniczne, które mają związek 
z  wykonywaniem zawodu pielęgniarki i  położnej 
wynosi do 1500 zł,
g) do 1500 zł kosztów studiów pomostowych na 
kierunku pielęgniarstwo lub położnictwo.

2. Refundacja przekazana zostaje na konto wskazane 
przez wnioskodawcę w  terminie 30 dni od dnia jej 
przyznania. W  sytuacjach wyjątkowych, po wcze-
śniejszym uzgodnieniu z pracownikiem biura OIPiP 
w  Bydgoszczy, refundacja może być wypłacona 
w  kasie, w  terminie jednego miesiąca od dnia jej 
przyznania

3. Refundacja przysługuje maksymalnie jeden raz 
w danym roku kalendarzowym, przy czym nie doty-
czy to kursów specjalistycznych, które są warunkiem 
przystąpienia do szkolenia specjalizacyjnego.

§ 4. ZASADY REFUNDACJI
1. Częściowa refundacja poniesionych kosztów, 

w  związku z  realizacją danej formy kształcenia 
i  doskonalenia zawodowego, jest przyznawana wy-
łącznie na wniosek osoby zainteresowanej.

2. Formularz wniosku stanowi załącznik Nr 1 do niniej-
szego regulaminu.

3. Rozpatrywane są wyłącznie wnioski dokładnie 
i  czytelnie wypełnione (drukowanymi literami) za-
wierające wymagane, określone poniżej załączniki, 
złożone nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia 
uzyskania certyfikatu, dyplomu lub zaświadczenia 
o ukończeniu/udziale w szkoleniu.

4. Do wniosku należy dołączyć:
a) w  przypadku szkolenia specjalizacyjnego 
imienny oryginał faktury VAT lub imienny rachu-
nek wystawiony przez organizatora kształcenia 
potwierdzający wpłatę za udział w szkoleniu spe-
cjalizacyjnym oraz dyplom specjalisty,
b) w  przypadku kursu kwalifikacyjnego imienny 
oryginał faktury VAT lub imienny rachunek albo 
imienne zaświadczenie wystawione przez orga-
nizatora kształcenia potwierdzające wpłatę za 
udział w kursie kwalifikacyjnym oraz zaświadcze-
nie o ukończeniu kursu kwalifikacyjnego,
c) w przypadku kursu specjalistycznego imienny 
oryginał faktury VAT lub imienny rachunek albo 
imienne zaświadczenie wystawione przez orga-
nizatora kształcenia potwierdzające wpłatę za 
udział kursie specjalistycznym oraz zaświadczenie 
o ukończeniu kursu specjalistycznego,
d) w przypadku kursu dokształcającego imienny 
oryginał faktury VAT lub imienny rachunek albo 
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imienne zaświadczenie wystawione przez orga-
nizatora kształcenia potwierdzające wpłatę za 
udział kursie dokształcającym oraz zaświadczenie 
o ukończeniu kursu dokształcającego,
e) w  przypadku studiów magisterskich na kie-
runku pielęgniarstwo lub położnictwo imienny 
oryginał faktury VAT lub imienny rachunek albo 
imienne zaświadczenie potwierdzające zapłatę za 
studia magisterskie na kierunku pielęgniarstwo 
lub położnictwo oraz dyplom ukończenia studiów 
II stopnia,
f) w  przypadku studiów pomostowych na kie-
runku pielęgniarstwo lub położnictwo imienny 
oryginał faktury VAT lub imienny rachunek albo 
imienne zaświadczenie potwierdzające zapłatę 
za studia pomostowe na kierunku pielęgniarstwo 
oraz dyplom ukończenia studiów I stopnia,
g) w przypadku studiów podyplomowych imien-
ny oryginał faktury VAT lub imienny rachunek albo 
imienne zaświadczenie potwierdzające zapłatę 
za studia podyplomowe oraz dyplom ukończenia 
studiów podyplomowych zgodne z zajmowanym 
stanowiskiem,
h) w przypadku konferencji, sympozjum, kongre-
su, zjazdu, seminarium naukowego krajowego lub 
zagranicznego, które ma związek z  wykonywa-
nym zawodem pielęgniarki lub położnej, imienny 
oryginał faktury VAT lub imienny rachunek wysta-
wiony przez organizatora potwierdzający opłatę 
za udział w  konferencji, sympozjum, kongresie, 
zjeździe, seminarium naukowym krajowym lub za-
granicznym oraz dyplom/certyfikat uczestnictwa 
w  konferencji, sympozjum, kongresie, zjeździe, 
seminarium naukowym krajowym lub zagranicz-
nym.”;

5. Wniosek wraz z  wymaganymi załącznikami nale-
ży złożyć po ukończeniu szkolenia w  terminie do 3 
miesięcy od dnia uzyskania certyfikatu, dyplomu 
lub zaświadczenia o ukończeniu/udziale w szkoleniu 
drogą:

i) e-mail w  formie skanów dokumentów (format 
pdf) na adres izba@oipip.bydgoszcz.pl,
j) pocztą tradycyjną na adres Okręgowej Izby Pie-
lęgniarek i Położnych w Bydgoszczy,
k) w sekretariacie biura Okręgowej Izby Pielęgnia-
rek i  Położnych w  Bydgoszczy, przy czym OIPiP 
w  Bydgoszczy przysługuje prawo do żądania 
przedstawienia do wglądu oryginałów dostarczo-
nych dokumentów.

5a. Rozpatrywane będą wyłącznie kompletne wnioski.
6. Refundacja nie obejmuje tych kursów i specjalizacji, 

które w momencie rozpoczęcia przez wnioskodawcę 
były także planowane lub realizowane w formie bez-
płatnej, tj. ze środków Okręgowej Izby Pielęgniarek 
i Położnych w Bydgoszczy. Nie obejmuje również in-
nych form kształcenia wymienionych w § 2 ust. 1 lit. 

e, których organizatorem lub współorganizatorem 
była OIPiP w Bydgoszczy.

7. Wniosek o  zakwalifikowane do danej formy kształ-
cenia podyplomowego wymienionego w  § 2. 
Regulaminu, należy składać poprzez System Moni-
torowania Kształcenia (SMK). Wniosek niekompletny 
zostaje zwrócony do uzupełnienia w systemie SMK.

§ 5. BEZPŁATNE KSZTAŁCENIE PODYPLOMOWE
1. Członkowie OIPiP w  Bydgoszczy ubiegający się 

o udział w kształceniu lub doskonaleniu zawodowym 
określonym w § 2. Regulaminu, ale w formie bezpłat-
nej, tj. organizowanej przez OIPiP w  Bydgoszczy, 
składają zaświadczenie o  regularnym i nieprzerwa-
nym opłacaniu składek członkowskich – w przypadku 
osób opłacających składki indywidualnie – pisem-
ne poświadczenie o  regularnym i  nieprzerwanym 
opłacaniu składek członkowskich wystawione przez 
Skarbnika OIPiP w Bydgoszczy będące załącznikami 
do umowy, drogą:

a) e-mail w  formie skanów dokumentów (format 
pdf) na adres szkolenia2@oipip.bydgoszcz.pl,
b) pocztą tradycyjną na adres Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy,
c) w Dziale Kształcenia Podyplomowego Okręgo-
wej Izby Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy.

2. Członkowie OIPiP w Bydgoszczy, zakwalifikowani do 
udziału w  bezpłatnym kształceniu lub doskonale-
niu zawodowym, którego organizatorem jest OIPiP 
w  Bydgoszczy, zobowiązani są do zawarcia umowy 
o bezpłatne kształcenie. Wzór przedmiotowej umo-
wy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.

§ 6. TRYB ODWOŁAWCZY
1. Od negatywnej decyzji Komisji Kształcenia i  Do-

skonalenia Zawodowego OIPiP w  Bydgoszczy 
wnioskodawcy przysługuje odwołanie, które wraz 
z uzasadnieniem składa się do Okręgowej Rady Pie-
lęgniarek i  Położnych w  Bydgoszczy, w  terminie 14 
dni od dnia odebrania decyzji odmownej.

2. Odwołanie podlega rozpatrzeniu na najbliższym po-
siedzeniu Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych 
w Bydgoszczy.

3. Decyzja Okręgowej Rady Pielęgniarek i  Położnych 
w Bydgoszczy lub jej Prezydium w sprawie udziele-
nia lub odmowy udzielenia dofinansowania do danej 
formy kształcenia i  doskonalenia zawodowego jest 
ostateczna.

§ 7. PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH
1. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europej-

skiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w  sprawie ochrony osób fizycznych w  związku 
z  przetwarzaniem danych osobowych i  w  sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchyle-
nia dyrektywy 95/46/WE RODO („Rozporządzenie”) 
Administratorem danych osobowych zawartych 
we wniosku o  zakwalifikowanie do danej formy 
kształcenia podyplomowego jest Okręgowa Izba Pie-
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lęgniarek i Położnych w Bydgoszczy, z siedzibą przy 
ul. T. Kościuszki 27/30-32, 85-079 6 Bydgoszcz, NIP: 
554-13-03-482, REGON: 90023057, tel. +48 52 372 
68 78, e-mail: izba@oipip.bydgoszcz.pl – dalej zwana 
OIPiP w Bydgoszczy.

2. Przetwarzanie danych odbywa się na podstawie 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i  Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w  związku z  przetwarza-
niem danych osobowych i  w  sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o  ochronie da-
nych) oraz na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z  dnia 1 lipca 2011 r. o  samorządzie pielęgniarek 
i położnych.

3. Dane osobowe będą przetwarzane przez OIPiP 
w Bydgoszczy w następujących celach:

a) rozpatrzenia wniosku i  przyznanie dofi-
nansowania na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
Rozporządzenia, tj. do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na OIPiP w  Bydgoszczy po-
legającego na wykonywaniu zadań samorządu 
pielęgniarek i  położnych na obszarze działania 
OIPiP w Bydgoszczy,
b) komunikacji (e-mail, numer telefonu), na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia, tj. 
w  związku z  prawnie uzasadnionym interesem 
OIPiP w Bydgoszczy,
c) dochodzenia ewentualnych roszczeń na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. f Rozporządzenia, tj. 
w  związku z  prawnie uzasadnionym interesem 
OIPiP w Bydgoszczy.

4. Dane mogą być udostępniane przez OIPiP w  Byd-
goszczy podmiotom i  organom, którym OIPiP 
w  Bydgoszczy jest zobowiązana lub upoważniona 
udostępnić dane osobowe na podstawie powszech-
nie obowiązujących przepisów prawa, w tym:

a) Naczelnej Radzie Pielęgniarek i Położnych,
b) Ministerstwu Zdrowia,
c) Narodowemu Funduszowi Zdrowia,
d) podmiotom które przetwarzają dane osobowe 
w imieniu administratora OIPiP w Bydgoszczy.

5. Podane dane osobowe przechowywane będą 
wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji świad-
czenia, tj.:

a) w celach związanych z przyznawaniem świad-
czenia – do momentu upływu przedawnienia 
roszczeń;
b) w celach podatkowych i rachunkowych – w za-
kresie i  przez czas zgodny z  obowiązującymi 
przepisami.

6. OIPiP w Bydgoszczy nie przekazuje danych poza te-
rytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Unii Europejskiej 
oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

7. W związku z przetwarzaniem przez OIPiP w Bydgosz-
czy danych osobowych, przysługuje, na zasadach 
i  w  przypadkach określonych w  Rozporządzeniu, 
prawo do:

a) dostępu do danych osobowych,
b) sprostowania danych osobowych,
c) usunięcia danych osobowych (prawo do bycia 
zapomnianym), co w  przypadku adresu e-mail 
i numeru telefonu nie podlega ograniczeniom,
d) ograniczenia przetwarzania danych osobo-
wych,
e) przenoszenia danych,
f) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania da-
nych,
g) cofnięcia zgody na przetwarzanie adresu e-
-mail oraz telefonów dowolnym momencie bez 
wpływu na zgodność z  prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem,
h) oraz prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzę-
du Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza prze-
pisy Rozporządzenia.

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawo-
wym i  jest konieczne do rozpatrzenia wniosku oraz 
realizacji zadań samorządu pielęgniarek i położnych 
na obszarze działania OIPiP w Bydgoszczy. W przy-
padku numeru telefonu i adresu e-mail podanie tych 
danych jest dobrowolne i  nie wpływa na wykona-
nie pozostałych celów przetwarzania. Niepodanie 
jednak tych danych, skutkuje niemożliwością kontak-
towania się w sposób inny aniżeli za pomocą adresu 
do korespondencji.

9. Dane osobowe nie będą przetwarzane w  sposób 
zautomatyzowany oraz nie będą profilowane.

10. W  OIPiP w  Bydgoszczy powołany został Inspektor 
Ochrony Danych. Adres: Inspektor Ochrony Danych, 
Okręgowa Izba Pielęgniarek i  Położnych w  Byd-
goszczy, ul. Tadeusza Kościuszki 27/30- 32, 85-079 
Bydgoszcz, tel. 52 372 68 78 e-mail: iod@oipip.byd-
goszcz.pl.

11. Dane dotyczące Inspektora Ochrony Danych są do-
stępne na stronie internetowej OIPiP w Bydgoszczy 
w zakładce „RODO” oraz w biurze OIPiP w Bydgosz-
czy.

§ 8. PRZEPISY KOŃCOWE
1. W indywidualnych sprawach, dotyczących m.in. de-

legowania członków OIPiP w  Bydgoszczy na zjazdy, 
szkolenia, konferencje i  sympozja oraz innych nie-
uregulowanych niniejszym Regulaminem uchwały 
podejmuje Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych 
w Bydgoszczy lub jej Prezydium.

2. Niniejszy Regulamin obowiązuje od dnia obowiązy-
wania uchwały.
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OŚRODEK KSZTAŁCENIA 
PODYPLOMOWEGO PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH
W BYDGOSZCZY INFORMUJE…

Dnia 11 maja 34 uczestników ukończyło bezpłatny kurs specjalistyczny -„Wsparcie psychologiczne pacjenta i jego rodzi-
ny dla pielęgniarek i położnych” .Gratulujemy wszystkim uczestnikom pozytywnego wyniku egzaminu i uzyskania nowych 
umiejętności.

mgr Izabela Brusikowska-Maguda
koordynator ds. kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych

Na zdjęciu Uczestniczki wraz z kierownikiem kursu mgr Agnieszką Jagielską.
W/w kurs odbywał się w ramach realizacji projektu zorganizowany w ramach realizacji projektu numer POWR.07.01.00-

00-0004/22 pn. Wsparcie kształcenia podyplomowego pielęgniarek i położnych w ramach Działania 7.1 Oś priorytetowa VII 
Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zapraszamy do udziału w kolejnych kursach w ramach powyższego projektu.
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1. Kurs specjalistyczny Opieka nad pacjentem wymagającym wysokoprzepływowej terapii tlenem dla pielęgniarek

Edycja nr 2 w terminie 15.09.2023r. 23.10.2023r.

Edycja nr 3 w terminie 27.10.2023r. 04.12.2023r.

2. Kurs specjalistyczny Wsparcie psychologiczne pacjenta i jego rodziny dla pielęgniarek i położnych

Edycja nr 4 w terminie 11.10.2023r. 20.11.2023r.

3. Kurs specjalistyczny Wykonanie i interpretacja zapisu EKG u dorosłych dla pielęgniarek i położnych

Edycja nr 5 w terminie 29.09.2023r. 14.11.2023r.

4. Kurs specjalistyczny Resuscytacja oddechowo-krążeniowa noworodka dla pielęgniarek i położnych

Edycja nr 4 w terminie 06.10.2023r. 23.11.2023r.

5. Kurs specjalistyczny Wywiad i badanie fizykalne dla pielęgniarek i położnych
Edycja nr 4 w terminie 20.09.2023r. 07.11.2023r.

6. Kurs specjalistyczny Resuscytacja krążeniowo-oddechowa dla pielęgniarek i położnych

Edycja nr 4 w terminie 08.09.2023r. 27.10.2023r.

7. Kurs specjalistyczny Komunikowanie interpersonalne dla pielęgniarek i położnych

Edycja nr 2 w terminie 02.10.2023r. 12.12.2023r.

8. Kurs specjalistyczny Opieka nad pacjentem z chorobami układu oddechowego dla pielęgniarek

Edycja nr 2 w terminie 29.09.2023r. 29.11.2023r.

9. Kurs specjalistyczny Edukator w chorobach układu krążenia dla pielęgniarek

Edycja nr 2 w terminie 19.05.2023r. 23.06.2023r.

Edycja nr 3 w terminie 08.09.2023r. 18.10.2023r.

Edycja nr 4 w terminie 20.10.2023r. 06.12.2023r.

10. Kurs specjalistyczny Pielęgnowanie pacjenta dorosłego wentylowanego mechanicznie dla pielęgniarek

Edycja nr 2 w terminie 11.10.2023r. 30.11.2023r.

11. Kurs specjalistyczny Monitorowanie dobrostanu płodu w czasie ciąży i podczas porodu dla położnych

Edycja nr 3 w terminie 19.09.2023r. 13.12.2023r.

Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy zaprasza po wakacjach na kolejne edycje kursów specjalistycz-
nychw  ramach projektu numer POWR.07.01.00-00-0004/22 pn. Wsparcie kształcenia podyplomowego pielęgniarek 
i położnych w ramach Działania 7.1 Oś priorytetowa VII Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

W RAMACH PROWADZONYCH KURSÓW ZAPEWNIAMY:
• profesjonalną kadrę dydaktyczną,
• komfortowe sale dydaktyczne w obiekcie PARIS przy Centrum Onkologii
• bezpłatny parking w nieograniczonym czasie
• wyżywienie
• materiały dydaktyczne w tym tablet i pendrive
• skrypty z materiałami szkoleniowymi
• dodatkowo bezpłatny wstęp na basen i do groty solnej w obiekcie PARIS

Osoby do kontaktu telefonicznego: Iwona Kosowska-Zygmunt 790-855-106, Izabela Brusikowska-Maguda 575-898-102

Projekt trwa do 30 listopada 2023r.
Nie czekaj.
Zgłoś się.

Zapraszamy.
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Ponadto zachęcamy do udziału w innych kursach organizowanych przez nasz ośrodek. Oferta szkoleniowa zawiera także 
bezpłatne kursy dla członków OIPiP Bydgoszcz, którzy regularnie opłacają składki.

Oferta szkoleń podyplomowych jesień 2023/ wiosna 2024

Grupa zawodowa Nazwa szkolenia

Planowany

termin

rozpoczęcia

Planowana 

termin

zakończenia

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Leczenia ran dla pielęgniarek* 2023-10-06 2023-11-22

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Leczenia ran dla pielęgniarek* 2024-02-21 2024-04-24

pielęgniarki
Kurs specjalistyczny Pielęgnowanie pacjenta dorosłego 

wentylowanego mechanicznie*
2024-02-14 2024-12-07

pielęgniarki Kurs specjalistyczny Szczepienia ochronne 2023-10-06 2023-04-23

pielęgniarki
Kurs specjalistyczny Żywienie dojelitowe i pozajelitowe 

dla pielęgniarek*
2023-11-29 2024-02-20

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa 

internistycznego 
- są jeszcze wolne miejsca szkoleniowe

2023-07-07 2024-11-30

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne 

w dziedzinie pielęgniarstwa onkologicznego
2023-10-11 2025-05-31

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne 

w dziedzinie pielęgniarstwa chirurgicznego
2023-10-25 2025-05-31

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne 

w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego
2024-01-31 2025-05-31

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne 

w dziedzinie pielęgniarstwa pediatrycznego 
- są jeszcze wolne miejsca szkoleniowe

2023-07-07 2024-10-30

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne 

w dziedzinie pielęgniarstwa psychiatrycznego
2024-01-31 2025-05-31

pielęgniarki
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa 

rodzinnego dla pielęgniarek 
- są jeszcze wolne miejsca szkoleniowe

2023-07-07 2024-10-30

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Edukator w cukrzycy* 2023-11-17 2024-02-14

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Ordynowanie leków 

i wypisywanie recept - część I
2023-10-25 2023-12-05

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Ordynowanie leków 

i wypisywanie recept - część II
2023-10-25 2023-12-05

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Resuscytacja 

krążeniowo-oddechowa**
2024-01-31 2024-03-26

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Resuscytacja 

oddechowo-krążeniowa noworodka*
2024-03-06 2024-05-24

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Wykonanie i interpretacja 
zapisu elektrokardiograficznego u dorosłych*

2024-01-31 2024-03-26

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Wywiad i badanie fizykalne* 2024-01-19 2024-03-05

pielęgniarki i położne
Kurs specjalistyczny Wykonanie i interpretacja 
zapisu elektrokardiograficznego u dorosłych*

2023-03-31 2023-05-16

pielęgniarki i położne Kurs specjalistyczny Wywiad i badanie fizykalne* 2023-09-20 2023-11-07

położne
Kurs kwalifikacyjny 

w dziedzinie pielęgniarstwa operacyjnego
2024-01-17 2024-06-12

położne
Kurs kwalifikacyjny w dziedzinie pielęgniarstwa 

anestezjologicznego i intensywnej opieki 
w położnictwie i ginekologii*

2024-01-17 2024-06-11

położne
Kurs kwalifikacyjny 

w dziedzinie pielęgniarstwa rodzinnego dla położnych
2024-01-17 2024-06-11
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Grupa zawodowa Nazwa szkolenia

Planowany

termin

rozpoczęcia

Planowana 

termin

zakończenia

położne
Kurs specjalistyczny Diagnostyka ultrasonograficzna 

w położnictwie i ginekologii dla położnych
2023-10-04 2023-11-30

położne Kurs specjalistyczny Leczenie ran dla położnych* 2023-09-27 2023-10-26

położne
Kurs specjalistyczny Monitorowanie dobrostanu płodu 

w czasie ciąży i podczas porodu
2024-03-20 2024-05-30

położne
Kurs specjalistyczny Szczepienia ochronne 

dla położnych
2023-10-06 2023-11-22

położne
Kurs specjalistyczny Szczepienia ochronne 

dla położnych
2024-03-27 2024-05-14

położne Kurs specjalistyczny Szczepienia ochronne 2023-10-06 2023-11-21

położne
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa 

rodzinnego dla położnych
2023-11-22 2025-05-31

położne
Szkolenie specjalizacyjne w dziedzinie pielęgniarstwa 

ginekologiczno-położniczego dla położnych 
- są jeszcze wolne miejsca szkoleniowe

2023-07-07 2024-10-30

*szkolenia bezpłatne dla członków OIPiP w Bydgoszczy regularnie opłacających składki.

Aktualna oferta szkoleniowa dostępna w systemie SMK.
Zgłoszenia na specjalizacje, kursy kwalifikacyjne i kursy specjalistyczne należy składać tylko i wyłącznie przez SMK - Sys-

tem Monitorowania Kształcenia, adres strony: https://smk2.ezdrowie.gov.pl/login

Dodatkowe informacje można uzyskać
tel. Dział szkoleń 52 372-68-78 wew.11, 14

mobile 790 855 104,
575 898 102.

Serdecznie zapraszamy
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Od rozpoczęcia nowej Kadencji zostały przeprowadzone 24 konkursy na stanowiska Pielęgniarek Oddziałowych
Szpital Uniwersytecki Nr 1 im. dr A. Jurasza
• Klinika Chirurgii Naczyniowej i Angiologii – Mariola Wandowska
• Klinika Chorób Oczu – Iwona Toda
• Klinika Geriatrii – Ilona Grzeszak
• Klinika Neurologii – Karolina Filipska-Blejder
• Klinika Psychiatrii – Oddział Zaburzeń Lękowych i Afektywnych – Donata Stuczyńska
• Oddział Kliniczny Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej Dzieci i Młodzieży – Małgorzata Olkiewicz
Szpital Wielospecjalistyczny im. dr Ludwika Błażka w Inowrocławiu
• Oddział Neonatologiczny – Renata Sobiechowska
• Oddział Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Chemioterapii – Elzbieta Steinke
Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr J. Bednarza w Świeciu
• Oddział Psychiatryczny I/IC – Halina Król-Wójcik
• Oddział Psychiatryczny II/IIC – Anna Świętoniowska-Zarzycka
• Oddział Psychiatryczny IIIA/IIIAC – Katarzyna Urbańska
• Oddział Psychiatryczny IIIB/IIIBC – Joanna Gładek
• Oddział Psychiatryczny IV/IVC – Małgorzata Jasieniewska
• Oddział Psychiatryczny V – Elżbiata Miszczak
• Oddział Psychiatryczny XIB/XIBC – Joanna Hadlowska
• Oddział Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Stopniu Zabezpieczenia IX A – Marlena Kwiatkowska
• Oddział Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Stopniu Zabezpieczenia IX B – Izabela Jasiewicz
• Oddział Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Stopniu Zabezpieczenia IX C – Edyta Rydzewska
• Oddział Psychiatryczny i Psychiatrii Sądowej o Podstawowym Stopniu Zabezpieczenia X/XA – Katarzyna Bukiej
• Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych XIA – Jolanta Tadrowska-Woźniakowska
• Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Stopniu Zabezpieczenia XIII – Justyna Kopkowska
• Oddział Leczenia Zespołów Abstynencyjnych po Substancjach Psychoaktywnych XIV – Joanna Kawecka
• Oddział Psychiatryczny dla Dzieci i Młodzieży VII – Magdalena Szamrowicz
• Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu XVI – Lidia Buklewska

OKRĘGOWA RADA 
PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH W BYDGOSZCZY 

SERDECZNIE GRATULUJE 
NOWO WYBRANYM PIELĘGNIARKOM ODDZIAŁOWYM
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Pani

MarzenIe GIannelos

Pielęgniarce 

Przychodni Okole w Bydgoszczy

W związku z osiągnięciem wieku emerytalnego.
Najlepsze życzenia, to marzeń spełnienia,
bo cóż piękniejszego niż własne marzenia,

a wiek emerytalny, po to jest nam dany,
by realizować niespełnione plany.
Z całego serca składamy serdeczne

podziękowania i słowa uznania
za długoletnią, sumienną pracę zawodową,

ogrom wsparcia i zrozumienia
okazywanego całemu zespołowi.

składają Koleżanki i Koledzy
z Przychodni Okole w Bydgoszczy

Z podziękowaniem Przychodnia Okole
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Pani

GRAŻYNIE WAWRZYNOWICZ
Wieloletniej Pielęgniarce Koordynującej i Nadzorującej 
Zakładu Pomocy Doraźnej i Ratownictwa Medycznego

Z okazji przejścia na zasłużoną emeryturę
składamy serdeczne podziękowania

za lata sumiennej, trudnej i odpowiedzialnej pracy,
za cierpliwość, wyrozumiałość i życzliwość!

Życzymy zdrowia, radości
i realizacji wszystkich planów i marzeń!

Dyrekcja Szpitala Wielospecjalistycznego 

im. dr. Ludwika Błażka
i Pracownicy Zakładu Pomocy Doraźnej

i Ratownictwa Medycznego



KONDOLENCJE

Naszej Drogiej Koleżance 
ALICJI

GONI

„A jednak po nas coś zostanie… 
Choćby ta cisza…”

Najszczersze wyrazy współczucia

z powodu śmierci MĘŻA

składają Koleżanki i Koledzy 
z Kliniki Kardiologii
Szpitala Uniwersyteckiego nr 1 
im. dr A. Jurasza w Bydgoszczy
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POŻEGNANIA

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Z głębokim żalem i smutkiem 
przyjęliśmy wiadomość, że 1 lipca 2023 r. odeszła 

Nasza wspaniała Koleżanka, 
Pielęgniarka, Przełożona Pielęgniarek i Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Barcinie

Śp. Alicja Maria Wiczewska
Dziękujemy za Jej pracę, troskę 

i szczególne zaangażowanie w sprawy Przychodni. 
Rodzinie i bliskim składamy wyrazy głębokiego współczucia.

Pracownicy SPZOZ w Barcinie

Z głębokim smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci

Śp. Agnieszki Brzezińskiej
Naszej Koleżanki 

– Pielęgniarki z Oddziału Pediatrii, 
Hematologii, Onkologii i Reumatoogii

Rodzinie i Bliskim 
Składamy wyrazy żalu i współczucia

Dyrekcja
Koleżanki i Koledzy 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
w Bydgoszczy



Szanowna 
Nasza Koleżanko 

HANNO

Ze smutkiem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Twojej

MAMY

Rozumiejąc jak ważną rolę odgrywają 
w naszym życiu Rodzice,
Pragniemy złożyć Tobie 
nasze szczere wyrazy współczucia i kondolencje.
W tych niezwykle smutnych chwilach 
wszystkie nasze myśli kierujemy w Twoja stronę

Koleżanki i Koledzy
z Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

Koleżance 
RENACIE 

WOŁK-ŁANIEWSKIEJ

„...można odejść na zawsze by stale być blisko”

Wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci TATY

składają:
Koleżanki i Koledzy 
z Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

Koleżance 
ANNIE

FETZKIEJ

Wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci TATY

składają:
Koleżanki i Koledzy 
z Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

Naszej Drogiej Koleżance-
MAŁGORZACIE 

MUSZYŃSKIEJ

„Śmierć stawia nas w obliczu bezsilności,
która nas obezwładnia i zabiera w nieznane.

A kiedy pojawia się kradnąc nam osobę,
przeszywa serce bólem i odznacza w nim swoje piętno,

które przypomina nam stale jacy jesteśmy wobec niej bezsilni”

Z wyrazami głębokiego żalu i współczucia

z powodu śmierci TATY

Koleżanki i Koledzy 
z Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy
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Zespół Informacyjno – Promocyjny  
Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Bydgoszczy  

informuje,

Zespół Informacyjno – Promocyjny Okręgowej Rady Pielęgniarek i  Położnych 
w Bydgoszczy informuje, że w celu usprawnienia komunikacji dotyczącej publikacji 
treści (ogłoszenia, wydarzenia, kondolencje itp.) na stronie internetowej, w biule-
tynie oraz na oficjalnym fanpage’u  portalu społecznościowego Facebook został 
utworzony adres e-mail celem przesyłania w/w informacji:

redakcja@oipip.bydgoszcz.pl

Jednocześnie zastrzegamy sobie prawo do odmowy publikacji przesłanych tre-
ści bez podania powodu.

Przyjęcie treści do publikacji w biuletynie i/lub potwierdzenie publikacji ogłosze-
nia na stronie internetowej czy też Facebook’u  zawsze potwierdzamy e-mailem 
zwrotnym.


